
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Mājas lapas izstrāde” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2015/14) 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2016. gada 16. februārī 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2015/14. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Mājas lapas izstrāde”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2015. gada 26. novembrī 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pastāvīgā iepirkumu komisija (turpmāk tekstā – „Komisija”) izveidota: pamatojoties uz 

VAS „Elektroniskie sakari” 2015. gada 11. marta rīkojumu Nr. 8: 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Administratīvais direktors Jānis Bārda; 

Komisijas locekļi: 

Vecākā iepirkumu speciāliste Vineta Dambrovska; 

Finanšu analītiķe Liega Bernota. 

 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 

1. Mājas lapas izstrādes un ieviešanas termiņš 

15 
 

Pretendents, kurš būs piedāvājis mājas lapas izstrādes un ieviešanas termiņu 60 

kalendārās dienas, saņems 0 punktu. Pretendents, kurš būs norādījis visīsāko termiņu, 

saņems 15 punktus. Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts proporcionāli, ņemot 

vērā piedāvāto īsāko un ilgāko mājas lapas izstrādes un ieviešanas termiņu. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 15 

2. Mājas lapas garantijas periods 

5 
 

Pretendents, kurš būs piedāvājis mājas lapas garantijas termiņu 9 mēnešus, saņems 5 

punktus. Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts proporcionāli, ņemot vērā 

piedāvāto īsāko un ilgāko garantijas termiņu. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 5 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu skaits 

3. Maksas/bezmaksas programmatūras izmantošana 

10 
 

Pretendents, kurš būs piedāvājis izmantot maksas programmatūras komponentes, 

saņems 0 punktu. Pretendents, kurš būs piedāvājis izmatot tikai bezmaksas 

programmatūras komponentes, saņems 10 punktus. 

Ja Pretendents piedāvā izmantot gan maksas, gan bezmaksas programmatūras 

komponentes, tā piedāvājums tiks vērtēts proporcionāli ņemot vērā pērējos 

piedāvājumus. Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10 

4. 
Finanšu piedāvājums cena EUR (bez PVN) par mājas lapas izstrādi, ieviešanu un 

garantijas nodrošināšanu 

60 

 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu. Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc šādas formulas: 

Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 60 

punktiem. Maksimāli iespējamais punktu skaits – 60 

5. 
Finanšu piedāvājums cena EUR (bez PVN) par vienu darba stundu VAS ES mājas 

lapas papildus izmaiņu ieviešanai pēc pieprasījuma 

10 

 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu. Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc šādas formulas: 

Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 10 

punktiem.  Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2015. gada 07. decembris, plkst. 14:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “CDI” 

Reģ.Nr. 40003589548 

04.12.2015. 

plkst. 11:15 

Nr.p.k. Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 
PVN 21% 

(EUR) 
Izmaksas ar PVN 

21% (EUR) 

1. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

izstrāde, ieviešana un garantijas 

nodrošināšana* 
14 580,00 3 061,80 17 641,80 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu bez PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

darba stundu ar 

PVN (EUR) 

2. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

papildus izmaiņu ieviešana pēc pasūtītāja 

pieprasījuma 
30,00 6,30 36,30 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 

Reģ.Nr. 40008088258 

07.12.2015. 

plkst. 12:23 

Nr.p.k. Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 
PVN 21% 

(EUR) 
Izmaksas ar PVN 

21% (EUR) 

1. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

izstrāde, ieviešana un garantijas 

nodrošināšana* 
12 980,00 2 725,80 15 705,80 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu bez PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

darba stundu ar 

PVN (EUR) 

2. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

papildus izmaiņu ieviešana pēc pasūtītāja 

pieprasījuma 
35,00 7,35 42,35 



3 

 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “SEM.LV” 

Reģ.Nr. 40103591746 

07.12.2015. 

plkst. 12:48 

Nr.p.k. Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 
PVN 21% 

(EUR) 
Izmaksas ar PVN 

21% (EUR) 

1. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

izstrāde, ieviešana un garantijas 

nodrošināšana* 
6 200,00 1 302,00 7 502,00 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu bez PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

darba stundu ar 

PVN (EUR) 

2. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

papildus izmaiņu ieviešana pēc pasūtītāja 

pieprasījuma 
25,00 5,25 30,25 

SIA “Softikom” 

Reģ.Nr. 40003674327 

07.12.2015. 

plkst. 13:31 

Nr.p.k. Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 
PVN 21% 

(EUR) 
Izmaksas ar PVN 

21% (EUR) 

1. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

izstrāde, ieviešana un garantijas 

nodrošināšana* 
6 830,00 1 434,30 8 264,30 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu bez PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par vienu 

darba stundu ar 

PVN (EUR) 

2. 
VAS “Elektroniskie sakari” mājas lapas 

papildus izmaiņu ieviešana pēc pasūtītāja 

pieprasījuma 
28,00 5,88 33,88 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču 

zāle, 2015. gada 07. decembris, plkst. 14:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA “Softikom” par fiksēto līguma summu 

EUR 6 830,00 (seši tūkstošu astoņi simti trīsdesmit euro, 00 centi) bez PVN ar iespēju 

saņemt papildus izmaiņu ieviešanas pakalpojumus par vienas darba stundas cenu EUR 28,00 

(divdesmit astoņi euro, 00  centi) bez PVN, tādejādi nosakot kopējo līguma summu līdz 

EUR 9 180,00 (deviņi tūkstoši viens simts astoņdesmit euro, 00 centi) bez PVN. 

Pretendentu pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav 

attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas 

nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CDI” Nav attiecināmi 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 
Nav attiecināmi 

SIA “SEM.LV” Nav attiecināmi 

SIA “Softikom” Nav attiecināmi 

Pretendentu piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

10. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CDI” Atbilst 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 
Atbilst 



4 

 

Pretendents Vērtējums 

SIA “SEM.LV” Atbilst 

SIA “Softikom” Atbilst 

Pretendentu piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CDI” Atbilst 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 
Atbilst 

SIA “SEM.LV” Atbilst 

SIA “Softikom” Atbilst 

Pretendentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CDI” Izslēgts no vērtēšanas 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 
Atbilst 

SIA “SEM.LV” Atbilst 

SIA “Softikom” Atbilst 

SIA “CDI” nav iesniedzis Komisijas lūgtos piedāvājuma skaidrojumus, tādejādi Komisija 

nevar viennozīmīgi pārliecināties par mājas lapas izstrādes nodrošināšanai piedāvāto 

speciālistu atbilstību Iepirkuma dokumentācijas 12.2. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām un iesniegtā Tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskās specifikācijas 1.22., 1.27. 

1.34.3. punktos noteiktajām prasībām, kā arī nav viennozīmīgi skaidrs par to kādā termiņā tiks 

veikta mājas lapas izstrāde. Izvērtējot SIA “CDI” piedāvājumā norādīto informāciju, kura 

tiktu vērtēta saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanā, ir viennozīmīgi skaidrs, ka 

SIA “CDI” netiktu izvēlēts kā Pretendents, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 

tādejādi SIA “CDI” piedāvājums būtu izslēdzams no turpmākas piedāvājumu vērtēšanas un 

nav atkārtoti jāpieprasa piedāvājumu skaidrojumi. 

Publisko iepirkumu likuma 45. panta otrajā daļā ir noteikts: “Ja pasūtītājs saskaņā ar šā 

panta pirmo daļu ir pieprasījis izskaidrot vai papildināt iesniegtos dokumentus, bet kandidāts 

vai pretendents to nav izdarījis atbilstoši pasūtītāja noteiktajām prasībām, pasūtītājam nav 

pienākuma atkārtoti pieprasīt, lai tiek izskaidrota vai papildināta šajos dokumentos ietvertā 

informācija.” 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija nolēma izslēgt SIA “CDI” iesniegto piedāvājumu no 

turpmākas vērtēšanas, jo SIA “CDI” nav iesniedzis piedāvājuma skaidrojumus, lai Komisija 

varētu viennozīmīgi pārliecināties par mājas lapas izstrādes nodrošināšanai piedāvāto 

speciālistu atbilstību Iepirkuma dokumentācijas 12.2. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām, iesniegtā Tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskās specifikācijas 1.22., 1.27. 

1.34.3. punktos noteiktajām prasībām un par to kādā termiņā tiks veikta mājas lapas izstrāde. 

Pretendentu Tehnisko piedāvājumu atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

Nodibinājums “Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 
Atbilst 

SIA “SEM.LV” Atbilst 

SIA “Softikom” Atbilst 



5 

 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumos:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai Nodibinājuma “Ventspils Augsto tehnoloģiju parks”, 

SIA “SEM.LV” un SIA “Softikom” Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. 

Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas Nodibinājuma “Ventspils Augsto tehnoloģiju parks”, 

SIA “SEM.LV” un SIA “Softikom” Finanšu piedāvājumos nekonstatēja un atzina tos par 

atbilstošiem. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, Komisija veica salīdzinošo izvērtējumu:  

N
r.

p
.k

. 

Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

Nodibinājums 

“Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parks” 

SIA “SEM.LV” SIA “Softikom” 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

1. 

Mājas lapas 

izstrādes un 

ieviešanas termiņš 

15 54 6,00 58 2,00 45 15,00 

2. 
Mājas lapas 

garantijas periods 
5 12 1,00 24 5,00 12 1,00 

3. 

Maksas/bezmaksas 

programmatūras 

izmantošana 

10 

Tiek 

piedāvāta 

bezmaksas 

program-

matūras 

izmantošana 

10,00 

Tiek 

piedāvāta 

bezmaksas 

program-

matūras 

izmantošana 

10,00 

Tiek 

piedāvāta 

bezmaksas 

program-

matūras 

izmantošana 

10,00 

4. 

Finanšu 

piedāvājums cena 

EUR (bez PVN) par 

mājas lapas izstrādi, 

ieviešanu un 

garantijas 

nodrošināšanu 

60 12 980,00 28,66 6 200,00 60,00 6 830,00 54,47 

5. 

Finanšu 

piedāvājums cena 

EUR (bez PVN) par 

vienu darba stundu 

VAS ES mājas lapas 

papildus izmaiņu 

ieviešanai pēc 

pieprasījuma 

10 35,00 7,14 25,00 10,00 28,00 8,93 

Vērtējuma punktu skaits  52,80  87,00  89,39 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju atzina SIA „Softikom” 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju ar piedāvājuma vērtējuma kopējo 

punktu skaitu – 89,39. 

Izvēlētā Pretendentu pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma 

dokumentācijas 19.8. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Softikom” Nav attiecināmi 
 


